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Tlrane, me 3c 03 2022

VENDIM

11r. 3/ , d"te 30,03.2022

'piin runltuutN E LNTSs sii slunrxrfvt, Qt rtRrrtonil nUDUKTIM
NGA TARTTA D sIIKoLLIMIT srres xmrrmr EK0NoMTK PEx vITIN-,rriaorrrrix 

zozl-2022, Qii sruDIoJNE Nii NJE PRoGRAM sTLDIMI rt'--trKliiit 
iARn Iisi rnocRAM stuorut r:iinvtxcnue& xt
uNTvERsITETTN E lvIJEKtsISii, uRANii"

Ne bazo te ligjit u. 80/2015 "Piir arsimin e lqrt€ dhe kdrkimin shkencor t ii institucionet e

ursimit ri lar| nd Reprhlikiin e Shqip€ri;?"; Vendimit tE Kdshillit te Ministrave nr. 269- date

29.03.2011, "Pir piicaldimin e kategorive td individdve qi plot€sojnd ktiteret e prunimit ttd

nj€ program G ciil G Wre G studimeve, ni njd program ti integruar $ sludi'neve ose nti nji)

prrgro:. $ sludimeve profesionale, q€ pdriashtohen nga taifa ujetore e shkallimit"' e

'ndrishuar, Bordi i adminisirimit, pasi mori n€ shq;ntim relacionin e Administratorit t€ UMT-

sE w. '725/5 Prot., dat€ 29.03.2022 "Mbi miratimin e listave td studentdve qi pdtfitojttE

reduktim nga taila e shkollimir, ptr vitin akatlenik 2021-2022 sipas kriterit ekonomik,

periudha janar-shkurr ", oi mbledhjen e dates 30'03.2022'

VEITIDOSI:

\{oN FIDA

ALBAN OPULLI

KRITTAR
ZdMIRA GJIn-I

l Te miratoje list€n e 6 (giasht€) studenteve, q€ pdrfitojnd reduktim nga tarifa e shkollimit'

sipas kriterit ekonomik p€r vitin akademik 2OZl-2022, te cilet studiojne fle nje progam

studimi td ciklit tb pare dhe program studimi td inlegruar, n€ UniYe$itetin e Mjekdsise'

Tiran€, bashk€lidhur k€tij vendimi.

2. T6 nriratojd listen e 1 (nje) studenti, i cili nuk permbush kushtet pdr redukim nga tarifa e

strkollimit, sipas kriterit ekonomik per vitin akademik 2021-2022, bashk€lidhur k0tij vendimi

3. per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i universitetit td MjekcsisE, Tiran€.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menj€here dhe publikohet n€ faqjen zyrtare te intemelit t€ UM'I-sd'

A.ffi
ANETART

VER{ ALTINA XIIAFERI

ORJANI END YZE

Adresa: Rruga e Dibr€s Nr. l7l, I 005 -Timnc, wcbsile: rr.I.'\,umed.edu.3l; E-mail: infoda--urned.edu.al; Faq€ I nga I

Nr. ?2/l,rrot.-T,



REPUBLt KA_, E SHOtPERr/sE

UMYERSITETI I MJE-K6SISE, TTRJ.NE

FAKULTETI I MJEKESISE DEMARE

2022,lanar 2022

Nd mb€shtede te proces verbalit nr'- Prot' date -)--: 12022 "Mbi shqynimin e

dokumentacionit p6r p€rfitim reriutltit "gt 
tarifa per vitin akademik 2021-2022" ' s deftet

Nr I Prot rirane ma lV r14l-1zozz

iLt

L6nda r Lista e s$denteve qE p€rfitojaE Pfoashtim nga larifa per vitin akadernik 2021-

p€rFrrue's jane si me Poshtd:

Studentet j operfitues jand si me poshte:

Komisioni

t.Ajete Osmanaj .':.{.

2.Diana Ho

StomaJolo !
Maida M1

IIIStomatolo Iol on Kovaci1

Ienist Dentar
Davlie DidaI IIDentar
Suada Bardhi2 IIIenist Dentar
Sara li3

Stomato I
Elidon Mahu

3.Lorena Qafrnoll

I

.::';
Nr

me adihmdrtE

III



REPUELIXA E SXqIPENISE

I,NTvERSITETI I MJE:<E$SE, TIRANE
FAKIILTETI I MTEKESISE DEMARE

Nr Prot

L6uda :

Komisioni

l.Aj€te Osmanaj

2.Diaua Hoxha

Tq"r/

-lT
riruane lfo-!;llzozz

Lista 6 studetrtgve qe perfitojn6 Perjashtim nga tarifa p€r vitin akademik 202 i-
ZLz,Dhierot 2021

Nd mbdshtede G prcces vetuabt ot./'?'t/o Pt!i, dat€ '/l U-lJ 2w "l'[bi shqytimin e

dokurrenlacionit p6r p€rfitiin ye4*nqfigu tarifa per vitin a.kademik 2021-2022", slndeLtet

perfitues ja:r6 si me Poshttt:

3.for"o^Qut*oh@

TeknikE Dentare
Skerda Kojku


